
令 和 ６ 年 ４ 月 ９ 日  

保 護 者 の 皆 様  

堺 市 立 原 山 台 中 学 校 

学校長     三戸口 聖子 

ＰＴＡ会長  紺谷  卓嗣 

 

授業参観・ＰＴＡ総会のご案内  
 

 

 陽春の候、保護者の皆様には益々お元気でご健勝のこととお喜び申しあげます。平素から本校教育並びにＰＴＡ活動

にご協力、ご支援をいただきありがとうございます。  

さて、ＰＴＡ総会と授業参観を下記の通り開催致しますので、ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内

申しあげます。  

 

記  

 

１ ． 日  時    令 和 ６ 年 ４ 月 １ ９ 日 （ 金 ）  

        授 業 参 観    １ ３ ： １ ０ ～ １ ４ ： ０ ０  

        Ｐ Ｔ Ａ 総 会   １ ４ ： １ ０ ～ １ ５ ： ０ ０  

        ※ 当 日 、 ２ 年 生 保 護 者 会 を １ ５ ： １ ０ か ら 行 い ま す 。 詳 し く は 別 紙 を ご 覧 く だ さ い 。  

 

２ ． 場  所      授 業 参 観   ・ ・ ・  各 教 室  教 室 へ は 昇 降 口 よ り 上 履 き で お 入 り く だ さ い 。  

             Ｐ Ｔ Ａ 総 会  ・ ・ ・  多 目 的 室 （ 西 館 ３ 階 ）  

３ ． 参 観 授 業 の 教 科 、 担 当 者 、 場 所  

 
 １  年  ２  年  ３  年  

 

３  

組  科 目  担  当  者  場 所  組  科 目  担  当  者  場 所  組  科 目  担  当  者  場 所  

１  数 学  鶴 身  侑 大  １ － １  １  数 学  岡 村  大 貴  ２ － １  １  社 会  伊 藤  拓 人  ３ － １  

２  英 語  森 田  晴 美  １ － ２  ２  英 語  
宮 本  洋 志  
井 之 上  侑 希  

２ － ２  ２  数 学  渡 邊  美 佐  ３ － ２  

 

４ ． Ｐ Ｔ Ａ 総 会 の 内 容  

        ・ 令 和 ５ 年 度 行 事 事 業 報 告 、 会 計 決 算 報 告  

        ・ 令 和 ６ 年 度 役 員 選 出 、 事 業 案 及 び 予 算 案 の 審 議  

 

 

※ Ｐ Ｔ Ａ 総 会 に ご 欠 席 の 場 合 は 下 記 の 委 任 状 を ４ 月 1２ 日 (金 )ま で に 記 名 の う え 、  

学 級 担 任 ま で ご 提 出 く だ さ い 。  

※ 生 徒 昇 降 口 に て 受 付 を 行 い ま す 。 名 簿 に 〇 を つ け て く だ さ い 。  

※ 右 の Q Rコ ー ド に て 、 授 業 参 観 の 感 想 を ご 協 力 い た だ け れ ば 有 り 難 い で す 。  
※ 上 履 き の ご 用 意 を お 願 い し ま す 。  

※ お 車 で の ご 来 校 は ご 遠 慮 い た だ き ま す よ う ご 協 力 を お 願 い し ま す 。  

 

 

 

－ － － － － － － － － － －  キ  － － －  リ  － － －  ト  － － －  リ  － － － － － － － － － － －  

 

 

委   任   状  
 

 

  令 和 ６ 年 度 Ｐ Ｔ Ａ 総 会 に お け る 審 議 事 項 に つ い て は 、 す べ て を Ｐ Ｔ Ａ 会 長 に 委 任 し ま す 。  

 

     堺 市 立 原 山 台 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 殿  

 

 

      令 和 ６ 年 ４ 月   日             会 員 氏 名                 

 

 

 

                 生 徒 氏 名     年    組                             

 

 

 

 


